

Daugaard Auto IVS

Lykkegårdsvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Jens Albert Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Daugaard Auto IVS
Lykkegårdsvej 7
6600 Vejen

CVR-nr: 36071680
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Nørregade 8
6600 Vejen
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre reparation af biler, køb og salg af biler - samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 8.486.

Årets resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag samt til opstilling af årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Frie reserver	-8.486
	-8.486

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.648	60.023
Administrationsomkostninger	1	-13.071	-13.728
Resultat af ordinær primær drift		-9.423	46.295
Andre finansielle indtægter		780	
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-1.233
Ordinært resultat før skat		-8.645	45.062
Skat af årets resultat	2	159	-10.589
Årets resultat		-8.486	34.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.486	34.473
I alt		-8.486	34.473

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.153	28.753
Andre tilgodehavender		3.696	
Tilgodehavender i alt		33.849	28.753
Likvide beholdninger		15.447	28.947
Omsætningsaktiver i alt		49.296	57.700
Aktiver i alt		49.296	57.700

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Overført resultat		26.292	34.778
Egenkapital i alt		26.293	34.779
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		18.000	
Skyldig selskabsskat			10.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.003	12.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.003	22.921
Gældsforpligtelser i alt		23.003	22.921
Passiver i alt		49.296	57.700

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 10.589 i selskabsskat.
Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Iværksætterkapital	1	0	1
Frie reserver	34.778	-8.486	26.292
	34.779	-8.486	26.293

Der er ikke sket ændringer i iværksætterkapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0